

OBJEDNÁVKA č. 1769500020004
na základě Smlouvy č. 417/19/1/2016-6950

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná velitel VÚ 6950 plk. Ing. Milan MALÍK

se sídlem kanceláří: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

ANZA S.R.O.

se sídlem/adresou Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové Odd. C vložka 1145

jejímž jménem jedná Zuzana Petricová

Identifikační číslo: 42937256

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě Smlouvy č. 417/19/1/2016-6950 u Vás objednáme dílčí plnění: **Opravu vozidla CAS 25 LIAZ, VPZ** [REDAKCE]

Předpokládaná cena včetně DPH: **421 080,00 CZK** (čtyřistadvacetjednatísícosmdesát CZK)

Tato cena byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Položka	Jednotka (ND-náhradní díl (Nh - normo hodina)	Množství	Cena za jednotku bez DPH (CZK)	Cena celkem bez DPH (CZK)	DPH (21%)	Cena celkem vč. DPH (CZK)
Opravy/výměna mezi kusu čerpadla K25	ND	1	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
	Nh	16	450,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
	Celkem za opravu					
Výměna keramické ucpávky	ND	1	7 500,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00
	Nh	16	450,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
	Celkem za opravu					
Výměna zpětné klapky 75	ND	1	7000,00	8 500,00	1 785,00	10 285,00
	Nh	16	450,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
	Celkem za opravu					
Oprava/výměna zámku dveří kabiny A 109	ND	4	1 000,00	4 000,00	840,00	4 840,00
	Nh	16	450,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
	Celkem za opravu					
Výměna držáků na IDP do kabiny vozidla	ND	3	9 000,00	27 000,00	5 670,00	32 670,00
	Nh	48	450,00	21 600,00	4 536,00	26 136,00
	Celkem za opravu					
Výměn držáků na záložní láhev do kabiny vozidla	ND	2	5 000,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
	Nh	32	450,00	14 400,00	3 024,00	17 424,00
	Celkem za opravu					
Výměna kardanový křížů	ND	4	1 000,00	4 000,00	840,00	4 840,00
	Nh	16	450,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
	Celkem za opravu					
Oprava zařízení pěnového	služba	1		12 000,00	2 520,00	14 520,00

Výměna 6 kusů rolet za nové Al rolety s navijením na buben	služba	1		75 000,00	15 750	90 750,00
Výměna 2ks předních výstražných světel modré barvy za zábleskové LED výstražná světla modré barvy	služba	1		4 000,00	840,00	4 840,00
Přeinstalace vnitřního osvětlení skříní nástavby na úspornější LED technologii	služba	1		16 000,00	3 360,00	19 360,00
Úprava vnějšího vzhledu vozidla (barevná úprava a nápisy) dle požadavků a vyhlášky 35/2007 Sb.	služba	1		85 000,00	17 850	102 850,00
Oprava topení	služba	1		10 000,00	2 100,00	12 100,00
Vyvedení a instalace reproduktoru a mikrofonu radiostanice MOTOROLA GM 360 z kabiny do zadní nástavby do prostoru ovládání čerpadla (cena včetně reproduktoru a mikrofonu)	služba	1		7 000,00	1 470,00	8 470,00
CENA CELKEM (CZK)				348 000,00	73 080,00	421 080,00

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Den zahájení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	Dnem podpisu objednávky oběma smluvními stranami.
Den ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	31. 5. 2017

Ve Staré Boleslavi, dne

V Pardubicích, dne

.....
plk. gšt. Ing. Milan MALÍK

Signature Not Verified

Digitally signed by Marek Myška
Date: 2017.02.07
11:22:05 CET
Reason: tendermarket.czivatel=an
za

.....
*zástupce zhotovitele
funkce*

Signature Not Verified

Digitally signed by Milan Malík
Date: 2017.02.07
11:15:43 CET
Reason: tendermarket.czivatel=69
5000.1.malik